[image: image1.png]

                         PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRETES
                         ESTADO DO PARANÁ

PORTARIA Nº 018/2021
                           O PREFEITO MUNICIPAL DE MORRETES, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais,
                           RESOLVE:
                           CONCEDER, férias aos funcionários municipais, mês de fruição Janeiro 2021, conforme quadro abaixo discriminado:

	NOME
	MAT
	CTPS
	LOTAÇÃO
	CARGO
	PERÍODO
	PERÍODO DE USUFRUIÇÃO

	ADAILTON N SILVA
	7521
	85673
	EDUCAÇÃO
	GUARDIÃO
	01/12/19/20
	01 A 30/01/2021

	ADALBERTO N CORDEIRO
	27201
	85707
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	04/06/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	ADILSON R MARCELINO
	1355
	95468
	AÇÃO SOCIAL
	PSICÓLOGO
	04/12/19/20
	FRACIONADA

	ADONIR R DA COSTA JUNIOR
	1216
	19556
	SAÚDE
	TÉC ENFERMAGEM
	01/08/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	AIRTON TOMAZI
	511
	81257
	AGRICULTURA
	TÉCNICO AGRIC
	02/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	ANA MARIA URBAN RIBEIRO
	6201
	838469
	SAÚDE
	AG COMUNITÁRIA
	02/05/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	ANDERSON DE PAULA SILVA
	1381
	02040
	EDUCAÇÃO/ SAÚDE
	MOTORISTA
	05/03/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	ANDERSON ROBERTO B SILVA
	1377
	0568616
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	05/03/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	AURORA MARIA PETENUSSO
	2721
	06440
	EDUCAÇÃO
	INSP ALUNOS
	13/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	BALDUINA L CONCEIÇÃO
	5821
	62550
	EDUCAÇÃO
	ZELADORA
	14/11/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	BEATRIZ C S RODRIGUES
	1334
	6733075
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	01/06/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	BERNARDINA RIOS HOEPERS
	5661
	57129
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	01/09/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	CARLOS ALBERTO DA LUZ
	11391
	5125
	MEIO AMBIENTE
	MOTORISTA
	04/05/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	CARLOS ALBERTO P DA SILVA
	27471
	3313392
	MEIO AMBIENTE
	AUX S GERAIS
	01/07/19/20
	FRACIONADA

	CARLOS ROMEU PETLA
	27121
	7874123
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	04/06/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	CAROLINE R PARODI
	1347
	3431
	AÇÃO SOCIAL
	PSICOLÓGA
	02/10/19/20
	FRACIONADA

	CELIA R N APOLINÁRIO
	12281
	10168
	SAÚDE
	ZELADORA
	08/03/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	CLAUDIA B Z DE LIMA
	83541
	52619
	AÇÃO SOCIAL
	SERVENTE
	01/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	CLAUDIO R LEITE

	73392
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	01/08/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	DANIELE R MEDUNA
	14301
	36095
	HOSPITAL
	ATEN DE PÚBLICO
	09/02/19/20
	FRACIONADA

	DELI JORGE DE AQUINO
	1383
	87538
	SAÚDE
	AUX SERV GERAIS
	19/03/19/20
	FRACIONADA

	DIOGO D BUENO
	968
	2766192
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	05/10/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	DJACIR SAMPAIO
	14221
	746247
	INFRAESTRUTURA
	GUARDIÃO
	10/05/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	EDINA ALVES
	1330
	87105
	MEIO AMBIENTE
	AUX SERV GERAIS
	01/06/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	EDSON ALVES
	18211
	49425
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	01/04/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	ELIZA A DE ANDRADE
	1404
	8880831
	HOSPITAL
	TÉC ENFERMAGEM
	30/05/19/20
	01 A 30/01/2021

	ELISIANE SANTOS DA SILVA
	1189
	30537
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	04/04/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	ELIZANDRO FARIAS
	18481
	12833
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	08/03/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	ENI RIBEIRO DE CAMPOS
	22401
	73351
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	02/02/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	EZILDORA M CHAVES
	18131
	8336484
	AÇÃO SOCIAL
	AUX S GERAIS
	01/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	FABRÍCIO A M VALERIO
	1175
	423085
	SAÚDE
	AG COM DE SAÚDE
	11/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	FRANCISCO A TEIXEIRA
	25501
	34147
	SAÚDE
	MOTORISTA
	01/08/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	GERSON G MATHIAS
	29761
	756694
	EDUCAÇÃO
	GUARDIÃO
	21/09/19/20
	01 A 30/01/2021

	GRAZIELE M DE SOUZA
	1529
	3291853
	EDUCAÇÃO
	AUX SERV GERAIS
	01/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	HÉLIO DA COSTA JÚNIOR
	1545
	 --------------
	AÇÃO SOCIAL
	CONSELHEIRO TUTELAR
	10/01/20/21
	10/01 A 08/02/21

	INES V LINHARES
	84511
	28668
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	01/04/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	IRACELIA APª G COELHO
	1545
	31912
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	18/06/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	IRENE DUARTE
	39801
	75236
	EDUCAÇÃO
	ZELADORA
	03/04/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	IRENE P DO NASCIMENTO
	39991
	65180
	EDUCAÇÃO
	ZELADORA
	04/04/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	ISABELLE M E FERRON
	1458
	5853814
	HOSPITAL
	ASSIST SOCIAL
	20/12/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	JEANICE C P IVANOSKI
	43671
	26369
	SAÚDE
	AG COM SAÚDE
	15/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	JOCELI MULLER RIBEIRO
	59161
	90436
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	05/05/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	JOICE CRISTINE B. LIMA
	43401
	69918
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	20/09/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	JOSÉ RICARDO PORRUA
	47231
	57184
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	12/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	JUCIMARA VEIGA
	1294
	78236
	EDUCAÇÃO
	AX S GERAIS
	02/03/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LAIS BAIAK DA SILVA
	1547
	0713868
	EDUCAÇÃO
	NUTRICIONISTA
	18/06/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LAURECI A DE SOUZA
	1417
	1227182
	SAÚDE
	TÉC HIG DENTAL
	13/08/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LEDIR S RODRIGUES
	1533
	5672258
	EDUCAÇÃO
	AUX SERV GERAIS
	22/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LEOCÁDIO M FERREIRA
	54011
	80436
	EDUCAÇÃO
	CARPINTEIRO
	15/06/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LEONOR H DA S MAURICIO
	56811
	804701
	EDUCAÇÃO
	ZELADORA
	13/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LIDIANE R MARTINS
	1296
	5499268
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	02/03/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	LUCIMARA E ENGRAF
	984
	010580
	SAÚDE
	AG COMUNITÁRIA
	01/10/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LUIS G DIAS DA COSTA
	970
	4789267
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	05/10/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	LUIZ H. IZIDORO SILVA
	52581
	725509
	SAÚDE
	MOTORISTA
	01/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	MADALENA R TEIXEIRA
	67341
	3305516
	SAÚDE
	ZELADORA
	01/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	MARCIA REGINA GARRETT
	66291
	61432
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	01/07/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	MARCIA REGINA GUIMARÃES
	1335
	5346536
	AÇÃO SOCIAL
	ASSISTENTE SOCIAL
	12/06/19/20
	FRACIONADA

	MARCIELE M RAMOS
	67181
	826579
	EDUCAÇÃO
	SERV GERAIS
	08/02/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	MARCO A GUALDEZI
	66961
	88310
	EDUCAÇÃO
	GUARDIÃO
	20/09/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	MARCOS V COSTA
	60331
	25703
	GOVERNO
	TRIBUTADOR
	11/07/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	MARIA C SANTOS FOSS
	61901
	89943
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	24/10/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	MARIA DO ROCIO CIT
	59671
	32640
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	05/07/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	MARINA DA LUZ PAZINATTO
	62461
	12842
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	01/09/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	MYLLER AUGUSTO DIAZ
	979
	8327493
	SAÚDE
	AG COMUNITÁRIO
	01/10/19/20
	FRACIONADA

	NIBELLY DOS ANJOS
	1370
	26626
	AÇÃO SOCIAL
	ASSISTENTE ADM
	15/02/19/20
	FRACIONADA

	NORMA M ALVES
	1394
	5729160
	HOSPITAL
	TÉC ENFERMAGEM
	10/05/19/20
	01 A 30/01/2021

	ODARCI D LOURENÇO
	71291
	80189
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	05/02/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	ODETE M S DUARTE
	71961
	38572
	EDUCAÇÃO
	ZELADORA
	20/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	ODILENE LEAL
	70051
	51468
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	02/02/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	OZIRIS P MAURICIO FILHO
	71701
	22392
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	19/09/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	PAULO R DA SILVA
	74201
	3791080
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	01/07/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	PAOLLA G FULGÊNCIO
	1410
	4740828
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	16/07/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	PEDRO DIERKA
	74391
	2396
	EDUCAÇÃO
	MOTORISTA
	01/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	RAQUEL M. DOS SANTOS
	80361
	61445
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	01/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	RITA DE CASSIA G OLIVEIRA
	89071
	3792475
	EDUCAÇÃO
	SERV GERAIS
	08/02/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	ROMUALDO P LIMA
	88181
	35119
	HOSPITAL
	MOTORISTA
	05/02/19/20
	01 A 30/01/2021

	ROSANGELA M S CAMARGO
	89401
	93399
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	11/02/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	SANDRA S CORDEIRO
	1352
	4320924
	AÇÃO SOCIAL
	ASSISTENTE SOCIAL
	16/11/19/20
	FRACIONADA

	SHEILA APª DE OLIVEIRA
	91991
	35172
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	28/09/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	SILMARA MULLER SOUZA
	90831
	7573
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	12/09/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	SILVANE SIQUEIRA
	1528
	38532
	EDUCAÇÃO
	AUX SERV GERAIS
	01/04/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	SONIA L M DOLLA
	93341
	36066
	EDUCAÇÃO
	AUX SERV GERAIS
	08/02/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	TANIA MARA FERNANDES
	95551
	75540
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	03/03/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	TANNY R MACHADO
	1295
	3290015
	EDUCAÇÃO
	MERENDEIRA
	02/03/20/21
	04/01 A 02/02/2021

	VAGNER GIL RAPP
	1515
	3578916
	HOSPITAL
	TÉC EM ENFERMAGEM
	20/02/19/20
	04 A 27/01/2021

	VANIA LUCIA MENDES
	104131
	0791018
	HOSPITAL
	SERVIÇOS GERAIS
	08/02/19/20
	01 A 30/01/2021

	VILMA MARIA DE OLIVEIRA
	104211
	42786
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	07/10/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	VIVIANE DE ANDRADE
	1392
	4802357
	EDUCAÇÃO
	AUX S GERAIS
	02/05/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	ZELIA DE RAMOS DELAY
	115171
	30980
	EDUCAÇÃO
	SERVENTE
	13/02/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	DIONATH M S ROSA
	1462
	9386837
	HOSPITAL
	GUARDIÃO
	11/01/20/21
	01 A 30/01/2021

	HILLARY A PEREIRA
	980
	6735362
	SAÚDE
	AGENTE COMUNITÁRIA
	01/10/19/20
	04/01 A 02/02/2021

	ELIAS VIANA DA SILVA
	20701
	98402
	INFRAESTRUTURA
	AUX SERV GERAIS
	04/05/19/20
	04/01 A 02/02/2021

Dê-se-lhe ciência e cumpra-se.

Morretes, 05 de janeiro de 2021.

___________________________________

SEBASTIÃO BRINDAROLLI JUNIOR
Prefeito Municipal

PAÇO MUNICIPAL NHUNDIAQUARA

Praça Rocha Pombo, 10 – Centro – Fone (41) 3462-1266 – Cep: 83350-000, Morretes – Paraná CNPJ 76.022.490/0001-99

Site: morretes.pr.gov.br email: gabinete@morretes.pr.gov.br